БЕЛОКУРИХИНСКИЙ ГОРОДСКОЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

АЛТАЙСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

28.09.2012 № 89

                                           г. Белокуриха

О выражении согласия на приобретение имущества в муниципальную собственность

В соответствии с Положением о порядке управления и распоряжения имуществом, находящимся в собственности муниципального образования город Белокуриха Алтайского края, принятым решением Белокурихинского городского Совета депутатов Алтайского края от 14.07.2010 № 50, руководствуясь ст. 38 Устава муниципального образования город Белокуриха Алтайского края,
Белокурихинский городской Совет депутатов Алтайского края РЕШИЛ:

1. Выразить согласие на приобретение в муниципальную собственность сооружения временной парковки автомобилей площадью 1813 (одна тысяча восемьсот тринадцать) кв.м с кадастровым номером 22:64:012501:0034:01:404: 002:000025190, расположенной по адресу: г. Белокуриха, ул. Славского, 8/1 (восемь дробь один).

2. Аппарату Белокурихинского городского Совета депутатов
(Г.Н. Тырышкин) направить решение «О выражении согласия на приобретение имущества в муниципальную собственность» для опубликования в «Сборнике муниципальных правовых актов города Белокурихи» и размещения на официальном Интернет-сайте города Белокуриха.
Глава города

   С.К. Криворученко